

Pachet material de intretinere

I.D.: 88366250

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 410,12 RON - 410,12 RON

Descriere: Cuie beton 3.5*35 CUT 100,000 0,21 21,01 saiba lata pt lemn 5.3*15*1.2 BUC 100,000 0,08 8,40 surub 967 combi 4*40 zn BUC 325,000 0,17 54,63 Carabina pomp.6*60 BUC 4,000 3,78 15,13 d603 4.8 surub torbant cap bombat 6*60 BUC 50,000 0,34 16,81 d9021 za saiba lata lemn m6(6.4*18*1.6) BUC 50,000 0,13 6,31 piulita fluture forjat m6 BUC 50,000 0,42 21,01 burghiu pt.lemn 6*90mm BUC 2,000 3,78 7,56 banda perf.otel zn 12*0.7*10*5 ML 2,430 14,71 35,74 set arcuri supape 50 BUC 18,000 4,20 75,63 sarma zn 1,2 mm KG 1,000 7,56 7,56 manusa elasthan palma piele ovina 8 BUC 4,000 18,91 75,63 piulita 1587 12 zn BUC 12,000 0,42 5,04 tija fil.ets m12 1000 BUC 1,000 8,40 8,40 d9021 za m12 13*37*3 saiba lata pentru lemn BUC 10,000 0,42 4,20 carabina 65 BUC 20,000 2,10 42,02 surub lemn af.cr 3.5*50 BUC 30,000 0,17 5,04 Din
